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PROTOKÓŁ Nr LXIX/23 

z obrad LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 12 lipca 2023 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30a 

 

Ustawowa liczba Radnych     – 19 

Radnych obecnych na sali    – 13 

Lista obecności       – /Zał. Nr 1/ 

Nagranie z obrad Sesji RPŁ     – /Zał. Nr 2/ 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu fragmentami dróg powiatowych Nr 2727E i 2731E  znajdujących 

się w granicach administracyjnych Gminy Zduny. 

4. Zakończenie obrad LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt. 1  

 

Otwarcie obrad LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Zbigniew Kuczyński witając Radnych  

i zaproszonych gości otworzył obrady LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt. 2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Zbigniew Kuczyński poinformował, że w sesji 

bierze udział 13 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad. pkt. 3 

 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu 

fragmentami dróg powiatowych Nr 2727E i 2731E  znajdujących się  

w granicach administracyjnych Gminy Zduny. 

 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu fragmentami dróg 
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powiatowych Nr 2727E i 2731E  znajdujących się w granicach administracyjnych 

Gminy Zduny. 

 

Radny Michał Śliwiński – jakby Pani mogła oszacować jaki to jest odcinek 

dróg? To tyle, dziękuję.  

 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa – pierwszy odcinek to jest 

ten Złaków Kościelny – Przemysłów. Jest to odcinek wycięty z Polskiego Ładu  

i tutaj przełożony i to jest długość 1 730 metrów. A drugi odcinek 3 km 350 

metrów.  

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Zbigniew Kuczyński – czy są jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?, nie widzę. Przystępujemy do głosowania.  

 

Radni przystąpili do głosowania nad projektem uchwały /Zał. Nr 3/.  

 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych RPŁ, 

nieobecni: Dąbrowski Krzysztof, Figat Krzysztof, Jędrzejczak Marek, Krajewski 

Waldemar, Sawicka Beata, Wolski Jerzy/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr LXIX/435/2023 RPŁ z dnia 12 lipca 2023 roku  

w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządu fragmentami dróg powiatowych Nr 2727E i 2731E  

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Zduny /Zał. Nr 4/. 

 

Ad. pkt. 4 

 

Zakończenie obrad LXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.  

 

Wiceprzewodniczący RPŁ Zbigniew Kuczyński po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął posiedzenie LXIX Sesji Powiatu Łowickiego. 

 
 

 

Protokołowała: 

B. Prus – Miterka  

Wiceprzewodniczący RPŁ 

/-/ Zbigniew Kuczyński 


